[image: ]

О некоторых вопросах акционерного общества "Республиканский центр "Казимпэкс"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2015 года № 619. Отменен постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2023 года № 261.

      Сноска. Отменен постановлением Правительства РК от 28.03.2023 № 261.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Закона Республики Казахстан от 21 декабря 1995 года "Об органах национальной безопасности Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить акционерное общество "Республиканский центр "Казимпэкс" организацией, осуществляющей хозяйственное обеспечение в области энерго-, водо- и теплоснабжения, транспорта, связи (за исключением сетей телекоммуникаций специального назначения), коммуникаций, коммунального и жилищного хозяйства и других систем жизнеобеспечения органов национальной безопасности Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig